
 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY 
 
 

Smluvní strany: 
 
1. Zimmer Czech, s.r.o. 
 se sídlem: Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4   
             zastoupená: Ing. Rostislavem Hartmanem, jednatelem                   

IČ: 25107976    
DIČ: CZ 25107976    
bankovní spojení: Citibank Praha  
číslo účtu: 2052340102/2600   
společnost  vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 50253 

 (dále jen „Objednatel“) 
a 
 
2. Jihočeské nemocnice, a.s.  
             se sídlem:  B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

zastoupená:  MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedkyní představenstva a  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

 IČ:   260 93 804 
             DIČ:                               CZ699005400 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:   196948652/0300 
společnost  vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka B 1451 

 (dále jen „Dodavatel“) 
 
uzavřely dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto  
 
 

smlouvu o zajištění reklamy 
 
 
I. 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit reklamu v rámci projektu JIHOČESKÁ 
SESTŘIČKA 2020 formou specifikovanou ve článku II. a dále závazek Objednatele zaplatit za 
tuto reklamu cenu dle článku III., jakož i úprava souvisejících práv a povinností obou smluvních 
stran.  

 
 

II. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Závazky Dodavatele vůči Objednateli: 

 
Reklama bude zajištěna formou: 

 
- propagace v rámci akce - komunikace značky partnera na:  

 komunikačních materiálech určených pro studenty a účastníky z lékařských fakult 
 tiskových zprávách, webových stránkách, sociálních médiích 
 inzerce v časopise Jihočeské zdraví 

- pronájmu výstavní plochy o celkové ploše 5 m
2
  

- zajištění volných vstupů pro představitele partnera na akci 

 
2. Závazky Objednatele vůči Dodavateli: 

 
Objednatel doručí Dodavateli potřebné podklady pro zajištění prezentace (tj. logotyp v křivkách)  
na email   



 2 

 
 

III. 
SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Smluvní strany dohodly cenu za zajištění reklamy v celkové jednorázové výši 60.000,-  Kč (slovy 

šededesáttisíc korun českých), bez DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v 
zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Objednatel je povinen uhradit Dodavateli sjednanou cenu v plné výši nejpozději do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Dodavatel vystaví objednateli na sjednanou cenu řádný daňový doklad – fakturu. 

3. Reklama bude umístěna na roll banneru při konání soutěže Jihočeská sestřička dne 3. 10. 2020, a 
to po dobu konání akce v Nemocnici České Budějovice, a. s. a dále na slavnostním večeru.   

 
IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
3. Tato smlouva se uzavírá písemně a může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, 

uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je uzavřená na dobu určitou, a to do 30. 11. 2020. 
5. Kontaktními osobami jsou: 
 

       Jihočeské nemocnice, a.s. 
Ve věcech smluvních i technických: Ing. Michal Čarvaš, MBA – člen představenstva 
 
Zimmer Czech, s.r.o. 
Ve věcech smluvních i technických: Ing. Rostislav Hartman – jednatel společnosti 
 
6. Dodavatel dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má 
povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy 
k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv 
Dodavatel. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží při podpisu po jednom (1) vyhotovení. 

  
 
V  Praze dne 2. 6. 2020     V Českých Budějovicích dne 10. 6. 2020 
 
 
                 za Objednatele            za Dodavatele 
 
 
 
 
…………………………………………...                            ……………….…………………….……..… 
       Ing. Rostislav Hartman                  MUDr. Zuzana Roithová, MBA 
     jednatel                                                                          předsedkyně představenstva 
 

 

 
                                ……………….…………………….……..… 
                 Ing. Michal Čarvaš, MBA 
         člen představenstva 


